



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 986 731 873
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BYNETT VESTFOLD AS
Forretningsadresse: Snarøyveien 30
1360 FORNEBU

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Forenklet IFRS

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Håkon Honningsvåg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 05.05.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.09.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 12	6 293 000	6 376 000
Sum inntekter	2	6 293 000	6 376 000
Kostnader			
Vare- og trafikkostnader		1 681 000	1 596 000
Lønnskostnad	4	61 000	53 000
Avskrivning	8	2 225 000	2 225 000
Andre driftskostnader	3, 4, 12	979 000	847 000
Sum kostnader		4 946 000	4 721 000
Driftsresultat		1 346 000	1 656 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Finansinntekter	7	14 000	35 000
Sum finansinntekter		14 000	35 000
Finanskostnader	7	342 000	397 000
Sum finanskostnader		342 000	397 000
Netto finans	7	-328 000	-362 000
Ordinært resultat før skattekostnad		1 018 000	1 294 000
Skattekostnad på resultat	6	159 000	178 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		859 000	1 115 000
Årsresultat		859 000	1 115 000
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital		859 000	1 115 000
Sum overføringer og disponeringer		859 000	1 115 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol		28 517 000	30 742 000
Sum varige driftsmidler	8	28 517 000	30 742 000
Sum anleggsmidler		28 517 000	30 742 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer	9, 13	980 000	477 000
Sum fordringer		980 000	477 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	5	2 494 000	3 701 000
Sum omløpsmidler		3 474 000	4 178 000
SUM EIENDELER		31 991 000	34 920 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	14	1 010 000	1 010 000
Overkurs		6 371 000	6 371 000
Sum innskutt egenkapital		7 381 000	7 381 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		7 271 000	6 412 000
Sum opptjent egenkapital		7 271 000	6 412 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Sum egenkapital		14 652 000	13 793 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	2 295 000	2 136 000
Sum avsetninger for forpliktelser		2 295 000	2 136 000
Annen langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld	10, 13	14 114 000	18 060 000
Sum annen langsiktig gjeld		14 114 000	18 060 000
Sum langsiktig gjeld		16 409 000	20 196 000
Kortsiktig gjeld			
Annen kortsiktig gjeld	11, 13	930 000	930 000
Sum kortsiktig gjeld		930 000	930 000
Sum gjeld		17 339 000	21 126 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		31 991 000	34 919 000
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser		0	0
Pantstillelser		0	0



Bynett Vestfold AS

Årsregnskap 2016

Bynett Vestfold AS

Org.nr: 986731873

Innhold:

Årsberetning

Oppstilling av totalresultat

Oppstilling av finansiell stilling

Oppstilling av endringer i egenkapital

Oppstilling av kontantstrømmer

Noter

Årsberetning 2016

Bynett Vestfold AS

Adresse: Snarøyveien 30, 1360 FORNEBU
Org.nr: 986731873 MVA

Virksomhetens art og tilholdssted

Bynett Vestfold AS er eid 88 % av Telenor Norge AS og er eid 12 % av Gigafib Holding AS. Selskapets hovedkontor er i Bærum og forretningsadressen er Snarøyveien 30, 1360 FORNEBU.

Selskapets virksomhet er utleie av fiberaksess til næring.

Fortsatt drift

I henhold til regnskapsloven § 3-3a bekrefter styret at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet er redusert fra TNOK 6 376 i 2015 til TNOK 6 293 i 2016. Årsresultatet ble i 2016 TNOK 859, mot et årsresultat i 2015 på TNOK 1 115.

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var på TNOK 2 794, mens driftsresultatet for selskapet utgjorde TNOK 1 346.

Selskapets likviditetsbeholdning var TNOK 2 494 pr. 31.12.2016.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2016 5 % av samlet gjeld i selskapet, sammenlignet med 4 % pr. 31.12.2015. Denne økningen skyldes til dels nedbetaling av langsiktig gjeld i selskapet. Selskapets finansielle stilling er god, og man kan pr. 31.12.2016 nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året TNOK 31 991, sammenlignet med TNOK 34 919 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2016 var 46 %, sammenlignet med 40 % pr. 31.12.2015.

Det har ikke vært forsknings- eller utviklingsaktiviteter i selskapet i 2016.

Styret mener at årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen og resultatet til selskapet.

Finansiell risiko

Selskapet er i liten grad eksponert for finansiell risiko som valuta-, rente-, kreditt- og likviditetsrisiko.

Selskapet har gode forutsetninger for fortsatt markedsvekst og markedsrisiko vurderes som tilfredsstillende.

Arbeidsmiljø og likestilling

Det er ingen ansatte i selskapet. Selskapets ledelse blir utført fra Telenor Norge AS. Styret består av 3 menn.

Miljørapportering

Virksomheten påvirker i liten grad det ytre miljø. Det arbeides systematisk med å forhindre negativ miljøpåvirkning av selskapets virksomhet.

Telenorkonsernet utarbeider hvert år et miljø- og samfunnsregnskap som kan leses på www.telenor.com/no/samfunnsansvar. Virksomheten i Bynett Vestfold AS inngår i denne rapporteringen.



Bynett Vestfold AS

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Bynett Vestfold AS:

Overført til annen egenkapital	TNOK	859
Totalt disponert	TNOK	859

Fornebu, 28. april 2017
Styret for Bynett Vestfold AS

Roger Nerli
styreleder

Helge Austgulen
styremedlem

Håkon Henningsvåg
daglig leder

Rune Holum
styremedlem



Bynett Vestfold AS

Oppstilling av totalresultat 01.01 - 31.12

Beløp i tusen kroner	Note	2016	2015
Driftsinntekter og andre inntekter			
Salgsinntekt	2, 12	6.293	6.376
Driftskostnader			
Vare- og trafikkostnader		1.681	1.596
Lønnskostnad	4	61	53
Avskrivning	8	2.225	2.225
Andre driftskostnader	3, 4, 12	979	847
Sum driftskostnader		4.946	4.721
Driftsresultat		1.346	1.656
Finansinntekter og finanskostnader			
Finansinntekter	7	14	35
Finanskostnader	7	342	397
Netto finansposter		-328	-362
Resultat før skattekostnad		1.018	1.294
Skattekostnad på resultat	6	159	178
Resultat etter skatt		859	1.115



Bynett Vestfold AS

Oppstilling av finansiell stilling pr. 31. desember

Beløp i tusen kroner	Note	2016	2015
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler	8	28.517	30.742
Sum anleggsmidler		28.517	30.742
Omløpsmidler			
Andre fordringer	9, 13	980	477
Kontanter og andre kontantekvivalenter	5	2.494	3.701
Sum omløpsmidler		3.474	4.177
Sum eiendeler		31.991	34.919



Bynett Vestfold AS

Oppstilling av finansiell stilling pr. 31. desember

Belepp i tusen kroner	Note	2016	2015
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	14	1.010	1.010
Overkurs		6.371	6.371
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital		7.271	6.412
Sum egenkapital		14.652	13.793
Gjeld			
Forpliktelse ved utsatt skatt	6	2.295	2.136
Annen langsiktig gjeld	10, 13	14.114	18.060
Sum langsiktig gjeld		16.409	20.196
Annen kortsiktig gjeld	11, 13	930	930
Sum kortsiktig gjeld		930	930
Sum gjeld		17.339	21.126
Sum egenkapital og gjeld		31.991	34.919

Fornebu, 28. april 2017

Roger Nerli
styreleder

Helge Austgulen
styremedlem

Håkon Honningsvåg
daglig leder

Rune Holm
styremedlem



Bynett Vestfold AS

Oppstilling av endringer i egenkapital

Beløp i tusen kroner

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.14	1.010	6.371	5.296	12.677
Totalresultat 2015	0	0	1.115	1.115
Egenkapital 31.12.15	1.010	6.371	6.412	13.793
Totalresultat 2016	0	0	859	859
Egenkapital 31.12.16	1.010	6.371	7.271	14.652



Bynett Vestfold AS

Oppstilling av kontantstrømmer 01.01 - 31.12

Beløp i tusen kroner	Note	2016	2015
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		1.018	1.294
Ordinære avskrivninger		2.225	2.225
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		-511	-15
Endring i andre tidsavgrensingsposter		61	25
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		2.794	3.529
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		0	-24
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		0	-24
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-4.000	-3.000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-4.000	-3.000
Netto endring i likvider i året		-1.206	505
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		3.701	3.196
Kontanter og bankinnskudd per 31.12		2.494	3.701



Bynett Vestfold AS

Noter til regnskapet for 2016

Beløp i tusen kroner

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Generell informasjon

Bynett Vestfold AS er eid 88 % av Telenor Norge AS. Telenor Norge AS er et heleid datterselskap av Telenor ASA. Bynett Vestfold AS inngår i konsernregnskapet til Telenor ASA. Telenor ASA sin forretningsadresse er Snarøyveien 30, 1360 Fornebu. Fullstendig konsernregnskap for 2016 kan mottas ved henvendelse til Telenor eller hentes fra Telenors nettside www.telenor.com.

Grunnlag for utarbeidelse av selskapsregnskapet

Bynett Vestfold AS' årsregnskap for 2016 er avlagt i henhold til forskrift om forenklet anvendelse av internasjonale regnskapsstandarder (FOR-2014-11-03-1415) jf. RL § 3.9 5.ledd, med sammenligningstall for 2015. Adgangen til å fravike måle- og innregningsregler i henhold til § 3-1 i FOR-2014-11-03-1415 er benyttet i henhold til paragrafens punkt 1 til 4. Blant de viktigste forenklingene er: IAS 10 nr. 12 og 13 fravikes slik at konsernbidrag regnskapsføres i samsvar med regnskapslovens bestemmelser.

Selskapet har i 2016 endret regnskapsprinsipp fra regnskapslovens regler for små foretak til Forenklet IFRS i tråd med konsernpolicy i Telenor. Vi mener endringen av regnskapsprinsipp ikke har virkning på fjorårstallene så sammenstillingstall er uendret.

Prinsipper for utarbeidelse

Selskapsregnskapet er utarbeidet basert på historisk kost. Lån, fordringer og andre finansielle forpliktelser er vurdert til amortisert kost.

Både funksjonell valuta og presentasjonsvaluta er norske kroner. Beløpene er avrundet til nærmeste hele tusen, hvis ikke annet er oppgitt. Grunnet avrundingsdifferanser kan summene av beløp og prosenter i enkelte tilfeller avvike fra totalene.

Klassifisering kortsiktige og langsiktige poster

En eiendel klassifiseres som kortsiktig når den forventes å bli realisert eller skal selges eller forbrukes i selskapets normale driftssyklus, eller forfaller/forventes å bli realisert eller gjort opp innen 12 måneder fra slutten av rapporteringsperioden. Andre eiendeler er klassifisert som langsiktige.

Gjeld klassifiseres som kortsiktig når den forventes å bli gjort opp i selskapets normale driftssyklus, er holdt hovedsakelig for handelsformål, forventes å bli gjort opp innen 12 måneder fra slutten av rapporteringsperioden eller hvis selskapet ikke har en ubetinget rett til å utsette oppgjør til minst 12 måneder etter rapporteringsperioden. All annen gjeld er klassifisert som langsiktig.

Inntektsføringsprinsipper

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Inntektsskatt

Eiendeler og forpliktelser ved betalbar skatt måles til beløpet som ventes å bli mottatt eller betalt til skattemyndighetene. Eiendeler og forpliktelser ved utsatt skatt beregnes etter gjeldsmetoden med full tilordning for alle midlertidige forskjeller mellom regnskapsført verdi og skattemessig verdi av eiendeler og gjeld i selskapsregnskapet, inkludert fremførbare underskudd.

Utsatt skatt er beregnet med utgangspunkt i vedtatte skattesatser og reguleringer ved slutten av rapporteringsperioden.

Selskapet innregner effekten av usikre skatteposisjoner når det er sannsynlig at skatteposisjonen vil bli



Bynett Vestfold AS

Noter til regnskapet for 2016

Beløp i tusen kroner

akseptert av skattemyndighetene. Selskapet avsetter for usikre og omtvistede skatteposisjoner med forventet beløp som skal betales. Avsetningen reverseres hvis den omtvistede skatteposisjonen avgjøres til fordel for selskapet og ikke lenger kan bli anket.

Eiendel ved utsatt skatt innregnes i oppstillingen av finansiell stilling i den grad det er sannsynlig at skattefordelene vil bli gjenvunnet. Det benyttes vedtatte skattesatser ved slutten av rapporteringsperioden og udiskontert beløp.

Eiendeler og forpliktelser ved utsatt skatt innregnes netto når det foreligger en juridisk rett til å motregne eiendeler og forpliktelser ved betalbar skatt, og selskapet er i stand til og har til hensikt å gjøre opp betalbar skatt netto.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner eller øvrige resultatelementer.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler innregnes til anskaffelseskost fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Avskrivningene reduserer regnskapsført verdi av eiendelene, med unntak av tomter som ikke avskrives, til estimert restverdi ved utløpet av forventet utnyttbar levetid. Anskaffelseskost inkluderer utgifter for å anskaffe eller utvikle eiendelen og for kvalifiserende eiendeler kapitaliseres renter som en del av eiendelen. Selskapet avskriver eiendelene fra det tidspunktet hvor eiendelene er tilgjengelig for bruk.

Gevinst eller tap ved avgang eller utrangering av varige driftsmidler beregnes som differansen mellom vederlag og eiendelens regnskapsførte verdi, og rapporteres som inntekter og kostnader på separate linjer i resultatregnskapet.

Reparasjoner og vedlikehold innregnes i resultatregnskapet når de påløper. Hvis nye deler innregnes i oppstillingen av finansiell stilling, fjernes delene som ble skiftet ut og eventuelle gjenværende regnskapsført verdi innregnes som tap ved avgang.

Fordringer

Kundefordringer regnskapsføres til anskaffelseskost eventuelt nedskrevet beløp.

Andre fordringer måles ved førstegangsinnregning til virkelig verdi. For etterfølgende perioder vil andre kortsiktige fordringer måles til amortisert kost i henhold til den effektive rente metoden, justert med avsetning for estimert tap. Avsetning for estimert tap innregnes i resultatregnskapet når det foreligger en tapshendelse og det foreligger objektiv indikasjon på at eiendelens verdi er forringet. Spesifikke fordringer nedskrives når ledelsen anser at de ikke kan innføres helt eller delvis.

Kontanter og kontantekvivalenter

Kontanter og kontantekvivalenter består i sin helhet bankinnskudd.

Leverandørgjeld og andre ikke-rentebærende finansielle forpliktelser

Leverandørgjeld og andre ikke-rentebærende finansielle forpliktelser inkluderer leverandørgjeld, påløpte kostnader, gjeld til tilknyttede selskaper og andre kort- og langsiktige ikke-rentebærende finansielle forpliktelser. Disse forpliktelsene er en del av kategorien finansielle forpliktelser til amortisert kost og måles ved førstegangsinnregning til virkelig verdi, med etterfølgende måling til amortisert kost i henhold til den effektive rentemetoden.



Bynett Vestfold AS

Noter til regnskapet for 2016

Beløp i tusen kroner

Rentebærende gjeld

Rentebærende gjeld omfatter selskapets kortsiktige og langsiktige banklån og er en del av kategorien finansielle forpliktelser til amortisert kost.

Disse forpliktelsene måles ved førstegangsinnregning til virkelig verdi med fradrag for transaksjonskostnader, med etterfølgende måling til amortisert kost i henhold til den effektive rente-metoden.

Oppstilling av kontantstrømmer

Selskapet presenterer oppstilling av kontantstrømmer i henhold til den indirekte metoden. Innbetalinger og utbetalinger vises separat for investerings- og finansieringsaktiviteter, mens operasjonelle aktiviteter inkluderer både kontant- og ikke-kontantlinjer.

Renter på gjeld til Treasury legges til hovedstol og rapporteres som endring under finansaktiviteter, med mindre det foreligger en avtale om betaling av påløpt rente hvorpå disse rapporteres som operasjonelle aktiviteter. Renter på fordringer mot Treasury legges til plasseringen og inkluderes i endringer på investeringsaktiviteter. Øvrig mottatt og betalt rente rapporteres som del av de operasjonelle aktivitetene. Utbetalt og innbetalt konsernbidrag er inkludert under finansieringsaktiviteter. Merverdiavgift og lignende avgifter behandles som innkreving av avgifter på vegne av myndighetene, og rapporteres netto.

Sentrale regnskapestimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med forenklet IFRS forutsetter at ledelsen gjør vurderinger og antakelser som påvirker rapporterte eiendeler og gjeld samt rapportering av betingede eiendeler og forpliktelser på regnskapsdatoen og rapporterte inntekter og kostnader for rapporteringsperioden. De faktiske resultatene kan avvike fra disse estimatene.

NOTE 2 - DRIFTSINNTEKTER

Beløp i tusen kroner

	2016	2015
<i>Pr. virksomhetsområde</i>		
Fiberaksess	6 293	6 376
Sum driftsinntekter	6 293	6 376
<i>Geografisk fordeling</i>		
Norge	6 293	6 376
Sum driftsinntekter	6 293	6 376

NOTE 3 - ANDRE DRIFTSKOSTNADER

Beløp i tusen kroner

	2016	2015
Kostnader til lokaler, kontorutstyr mv.	-9	133
Drifts- og vedlikeholdskostnader	243	285
Konsulentonorar og innleie av personell	746	429
Annen kostnad	0	-1
Sum	979	847



Bynett Vestfold AS

Noter til regnskapet for 2016

Beløp i tusen kroner

NOTE 4 - LØNN OG PERSONALKOSTNADER

Beløp i tusen kroner

	2016	2015
Andre personalkostnader	61	53

Det er kostnadsført 61 TNOK i styrehonorar i 2016 inkl sosiale kostnader til styremedlem fra Gigafib Holding AS i 2016.

Styrehonorar er utbetalt og innberettet via Telenor Norge AS og kostnaden er viderebelastet Bynett Vestfold AS.

Selskapet har ikke egne ansatte og er således ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning iht. loven om obligatorisk tjenstepensjon.

Kostnader til innleie av daglig leder og controller fra konsernselskap, samt kostnader til regnskapsføring utgjør TNOK 643 og er kostnadsført under andre driftskostnader.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2016	2015
Lovpålagt revisjon	17	17
Andre tjenester	13	19
Sum	30	36

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

NOTE 5 - KONTANTER OG ANDRE KONTANTEKVIVALENTER

Telenorkonsernet har etablert et konsernkontosystem hvor Telenor ASA iht. avtalen er innehaver, mens øvrige konsernselskaper er underkontoinnehavere eller deltakere. Banken kan avregne ethvert trekk og innstående mot hverandre slik at nettoposisjonen representerer mellomværende mellom DNB Bank ASA og Telenor ASA. Av Bynett Vestfold AS' bankinnskudd utgjør TNOK 2 494 (2015: TNOK 3 701) innskudd på deltakerkonto i konsernkontosystemet og representerer således et mellomværende med Telenor ASA.



Bynett Vestfold AS

Noter til regnskapet for 2016

Beløp i tusen kroner

NOTE 6 - SKATT

Beløp i tusen kroner

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2016	2015
Endring utsatt skatt	255	349
Årets skatteeffekt av endret skattesats	-96	-171
Årets totale skattekostnad	159	178
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2016	2015
Ordinært resultat før skattekostnad	1 018	1 294
Endring i midlertidige forskjeller	215	-502
Sum	1 233	792
Anvendt fremførbart underskudd	-1 233	-792
Årets skattegrunnlag	0	0
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2016	2015
Driftsmidler	19 599	19 814
Sum	19 599	19 814
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	-10 033	-11 266
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	9 566	8 548
Forpliktelse ved utsatt skatt (2016: 24 %, 2015: 25 %)	2 295	2 137
<i>Oversikt over endringer i midlertidige forskjeller som påvirker skattbart resultat</i>	2016	2015
Driftsmidler	215	-502
Sum endring i midl. forskjeller som påvirker skattegrunnlaget	215	-502
<i>Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 25 % av resultat før skatt</i>	2016	
25 % skatt av resultat før skatt	255	
Årets skatteeffekt av endret skattesats	-96	
Beregnet skattekostnad	159	
Effektiv skattesats *)	15,60 %	

*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt



Bynett Vestfold AS

Noter til regnskapet for 2016

Beløp i tusen kroner

NOTE 7 - FINANSINTEKTER OG -KOSTNADER

Beløp i tusen kroner

	2016	2015
Eksterne renteinntekter utlån og fordringer	14	35
Sum finansinntekter	14	35
Rentekostnader til konsernselskap	342	397
Sum finanskostnader	342	397

NOTE 8 - VARIGE DRIFTSMIDLER

Beløp i tusen kroner

	Ansk.kost	Tilgang	Avgang	Årets av- og nedskr.	Akk. av- og nedskr.	Bokført verdi
	pr. 01.01					pr. 31.12
Fibernett (20 år)	-44.501	0	0	-2.225	15.985	-28.517
Sum varige driftsmidler	-44.501	0	0	-2.225	15.985	-28.517

Varige driftsmidler avskrives lineært over antatt brukstid for selskapet fra det tidspunkt driftsmiddelet er klar til bruk. Økonomisk levetid er angitt i parentes i tabellen ovenfor.

NOTE 9 - ANDRE KORTSIKTIGE FORDRINGER

Beløp i tusen kroner

	2016	2015
<i>Ikke rentebærende</i>		
Fordringer på selskap i samme konsern	975	464
Andre kortsiktige fordringer	5	13
Sum andre kortsiktig fordringer	980	477

NOTE 10 - ANNEN LANGSIKTIG GJELD

Beløp i tusen kroner

	2016		2015	
<i>Rentebærende</i>	Total	Forf. > 5 år	Total	Forf. > 5 år
Gjeld til selskap i samme konsern	14 114	0	18 060	0



Bynett Vestfold AS

Noter til regnskapet for 2016

Beløp i tusen kroner

NOTE 11 - ANNEN KORTSIKTIG GJELD

Beløp i tusen kroner

	2016	2015
<i>Ikke rentebærende</i>		
Gjeld til selskap i samme konsern	20	76
Skyldig feriepenger, bonuser og lignende	70	44
Annen kortsiktig gjeld	840	810
Sum annen kortsiktig gjeld	930	930

NOTE 12 - NÆRSTÅENDE PARTER (KJØP FRA / SALG TIL)

Beløp i tusen kroner

	2016		2015	
	Kjøp	Salg	Kjøp	Salg
Telenor Norge AS	410	6 293	402	6 376
Telenor Global Shared Services AS	267	0	103	0
Telenor ASA	342	0	397	0
Sum selskap i samme konsern	1 020	6 293	902	6 376

NOTE 13 - NÆRSTÅENDE PARTER (FORDRINGER / GJELD)

Beløp i tusen kroner

	2016		2015	
	Fordring	Gjeld	Fordring	Gjeld
Telenor Norge AS	1 010	0	529	0
Telenor ASA	0	14 114	0	18 091
Telenor Global Shared Services AS	0	0	0	76
Sum selskap i samme konsern	1 010	14 114	529	18 167

NOTE 14 - AKSJEKAPITAL OG AKSJONÆRINFORMASJON

Beløp i tusen kroner

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel
Telenor Norge AS	889	88,02 %
Gigafib Holding AS	121	11,98 %
Sum	1.010	100,00 %

Selskapets aksjekapital består av 1 010 000 aksjer med pålydende per aksje kr 1,-. Det er kun en aksjeklasse. Selskapet eier ingen aksjer i eget selskap. Det er ingen vedtektsbestemmelser om stemmerett. Det foreligger ingen rettigheter som kan medføre at det blir utstedt nye aksjer.



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS
Gravane 12, NO-4610 Kristiansand
Postboks 184, NO-4662 Kristiansand

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00
Fax:
www.ey.no
Medlemmer av Den norske revisorforening
